



WZWiK.341.11.2014.JRP-14  
WŁOSZCZOWSKI ZAKŁAD  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp z o.o.  
ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa  
tel./fax 41 39-43-680  
NIP 6090071419, Regon 260733356  
Sąd Rej. w Kielcach KRS 0000490379

Włoszczowa, 20.01.2015r.

Wszyscy Wykonawcy

**Dotyczy: wyjaśnienia na zapytania (5) do SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej powyżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro i mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 (mniejsza niż kwota 5 186 000 euro) na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) - prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – roboty budowlane.

**Kontrakt 3: „Modernizacja oczyszczalni ścieków”  
realizowane w ramach Projektu pn.  
UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE  
AGLOMERACJI WŁOSZCZOWA  
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu  
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, priorytet I Gospodarka wodno-ściekowa,  
działanie 1.1**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232), zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego – roboty budowlane pn.: **Kontrakt 3: „Modernizacja oczyszczalni ścieków”** - numer ogłoszenia o zamówieniu w BIP 421770-2014, data zamieszczenia 30.12.2014 r., do Zamawiającego wpłynęły pytania wykonawców, na które udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym:

- z dnia 13.01.2015r.

**Pytanie 1**

Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 06.02.2015r., prośbę naszą motywujemy faktem chęci udziału w przetargu wraz z firmą technologiczną, która swoją siedzibę ma w Białymstoku. Większość pracowników firmy jest wyznania prawosławnego, wigilia i święta bożego narodzenia przypadają w zeszłym tygodniu uniemożliwiając pracę.

**Odpowiedź 1**

Zostaje przesunięty termin składania ofert do dnia 05.02.2015 r.

**Pytanie 2**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej jako pliki o rozszerzeniu pdf lub dwg.

**Odpowiedź 2**

Dokumentacja techniczna jest udostępniona na stronie Zamawiającego jako plik o rozszerzeniu pdf.

### Pytanie 3

Czy istnieje możliwość zmiany producenta sterowników PLC (w dokumentacji jest Schneider Electric)?

### Odpowiedź 3

Zgodnie z przepisami ustawy Pzp przedmiotu zamówienia nie można opisać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zamawiający nie wskazał znaków towarowych, patentów lub pochodzenia sterowników PLC.

### Pytanie 4

W związku z obowiązkiem wynikającym z SIWZ ubezpieczenia budowy w zakresie ryzyka budowlano-montażowego spoczywającym na wykonawcy, prosimy o podanie informacji o występujących dotychczas – w okresie ostatnich 20 lat - zjawiskach zalania lub podtopieniach w wyniku ulewnych deszczy lub powodzi terenu, który będzie placem budowy.

W przypadku wystąpienia w/w zjawisk prosimy o podanie informacji o przedmiocie i zakresie tych zalań, okresach ich występowania oraz ewentualnych podejmowanych działaniach, które ograniczałyby takie zdarzenia w przyszłości.

Taka informacja jest niezbędna do zawarcia umowy ubezpieczenia racjonalnie do rzeczywistej sytuacji na placu budowy i spełniającej wymagania postawione przez Zamawiającego.

### Odpowiedź 4

W okresie ostatnich 20 lat – nie wystąpiły zjawiska zalania lub podtopienia w wyniku ulewnych deszczy lub powodzi terenu, który będzie placem budowy.

### Pytanie 5

Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o rysunki techniczne dotyczące obiektów nr 23 do 26 a ( plik Proj. Przebud. bud techn-biur. T IV, gdyż nie możemy sprawdzić zakresu robót dla tych obiektów. Brak n/w rysunków :

- Rzut ścian fundamentowych – rys .nr 1
- Rzut przyziemia – rys. nr 2
- Rzut dachu – rys. nr 3
- Przekroje A-A i B-B – rys. nr 4
- Elewacja – rys .nr 5
- Detal okapu – rys. nr 6

Załączony przedmiar odnosi się do remontu elewacji i dachu.

Przedmiar jest niepełny w odniesieniu do opisu zakresu robót budowlanych remontowych.

### Odpowiedź 5

Rysunki techniczne dotyczące obiektów od nr 23 do 26a znajdują się w pliku:

Rysunki budynku biur wiaty i garażu.zip - Rysunki budynku biur., wiaty nad kom. krat i garażu/Tom IV - część przebudowa budynku tech. biurowego- w zakresie dot. Zamówienia.

**UWAGA! Należy pamiętać, że przedmiotem zamówienia jest tylko termomodernizacja budynku stacji dmuchaw – obiekt 23 ( docieplenie ścian nadziemia i docieplenie połaci dachowej) – wg załączonego przedmiaru.**

### Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie czy załącznik nr 13 załączamy tylko wtedy jeśli proponujemy urządzenia i materiały równoważne.



### Odpowiedź 6

Zamawiający **bezwzględnie** wymaga załączenia do oferty przetargowej wypełnionego załącznika nr 13, z określeniem potwierdzenia w wersji uproszczonej, że wymagane urządzenia technologiczne i armatura spełniają wymagane parametry określone w STWOiR z podaniem producenta, marki, pełnej nazwy produktu oraz wtedy, gdy Wykonawca proponuje armaturę i urządzenia technologiczne przy zachowaniu identycznych parametrów technicznych i walorów użytkowych oraz w pełni kompatybilnych z resztą urządzeń z opisem posiadanych parametrów technicznych produktu wraz z podaniem producenta, marki, pełnej nazwy produktu.

### Pytanie 7

Ponawiamy naszą prośbę o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 13.02.2015r. Brak kompletnych materiałów przetargowych, systematyczne odpowiedzi na zapytania Wykonawców jak również wymagany czas na zebranie ofert dostawców, ich porównanie i przygotowanie załącznika nr 13, nie sprzyjają warunkom do rzetelnego przygotowania oferty. Chcemy Państwu złożyć profesjonalną ofertę tak pod względem technicznym jak i cenowym dlatego prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

### Odpowiedź 7

Zostaje przesunięty termin składania ofert **do dnia 05.02.2015 r.**

- z dnia 14.01.2015r.

### Pytanie 1

W związku z możliwością dostarczenia ofert w ww. postępowaniu drogą pocztową lub za pomocą kuriera, wnosimy o dopuszczenie dołączenia wadium wniesionego w innych niż gotówka dopuszczalnych formach, do koperty z ofertą.

### Odpowiedź 1

W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, załącznikiem do oferty może być oryginał lub kopia przelewu wpłaty wadium poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę składającego ofertę.

Dla pozostałych form wniesienia wadium wymagane jest złożenie dokumentu w oryginale w sekretariacie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert, a kopię załączyć do oferty **lub** złożenie dokumentu wniesienia wadium w oryginale wraz ofertą.

PREZESZARZĄDU

*Henryk Kaczmarski*

### Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy
2. a/a

